МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от   22 сентября 2023 года                                                                                     № 32
с. Михайловское

	 Об определении участка улично-
дорожной сети для проведения

капитального ремонта дорожного

полотна

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2013 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Михайловского района Алтайского края, Михайловское районное Собрание депутатов,
РЕШИЛО:
1. Рекомендовать Администрации Михайловского района Алтайского края при определении участка для капитального ремонта улично-дорожной сети села Михайловское, участок дороги ​– улица Центральная.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по народному хозяйству (С.А. Хацков).
Председатель

Михайловского районного

Собрания депутатов                                                                              А.А. Бокк